
UCHWAŁA NR XIX/160/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust .2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz.1465 z późn. zmianami) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 320,z późn. zmianami) Rada Miejska w Morawicy, po zasięgnięciu 
pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Kieleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych: 

- ul. Nad Nidą oznaczoną w operacie ewidencji gruntów jako działki o numerze ewidencyjnym :167, 116/2 
obręb Kuby Młyny od km 0+000 do km 0+290; 

- ul. Szkolna i Spacerowa oznaczoną w operacie ewidencji gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym 
288 obręb Obice od km 0+000 do km 0+920 

§ 2. Przebiegi dróg wymienionych w § 1 oznaczono w załącznikach do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonawca uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9929D8-01AD-4EFC-B186-E81CB58CA45B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1do Uchwały Nr XIX/160/25 Rady Miejskiej 
w Morawicy z dnia 25.06.2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9929D8-01AD-4EFC-B186-E81CB58CA45B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/160/25 Rady Miejskiej 
w Morawicy z dnia 25.06.2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9929D8-01AD-4EFC-B186-E81CB58CA45B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art.7 ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz.320 
z późn. zm.) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, 
stanowiącą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9929D8-01AD-4EFC-B186-E81CB58CA45B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIX/160/25 
Data dokumentu 2025-06-25 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich 

przebiegu 
Identyfikator dokumentu AD9929D8-01AD-4EFC-B186-E81CB58CA45B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-977798366 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-06-25 12:01:44 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9929D8-01AD-4EFC-B186-E81CB58CA45B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIX/160/25 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-06-25T10:01:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




